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Utbetalning av medel till Sveriges Kommuner och  

Regioner i enlighet med tilläggsöverenskommelsen om en 

personcentrerad, tillgänglig och jämlik hälso- och sjukvård  

för graviditet, förlossning och eftervård 2021–2022 

Regeringens beslut  

Regeringen ger Kammarkollegiet i uppdrag att, med anledning av 

tilläggsöverenskommelsen mellan staten och Sveriges Kommuner och 

Regioner (SKR) om en personcentrerad, tillgänglig och jämlik hälso- och 

sjukvård för graviditet, förlossning och eftervård 2021–2022, utbetala 

36 000 000 kronor till SKR. 

Medlen utbetalas från utgiftsområde 9 Hälsovård, sjukvård och social om-

sorg avseende anslag 1:6 Bidrag till folkhälsa och sjukvård, anslagspost 33 

Förlossningsvård och kvinnors hälsa. Medel som SKR inte har utnyttjat ska 

återbetalas till Kammarkollegiet senast den 31 mars 2022. Vid samma tid-

punkt ska en ekonomisk redovisning lämnas till Kammarkollegiet. Medlen 

utbetalas engångsvis efter rekvisition ställd till Kammarkollegiet. Rekvire-

ringen av medel ska ske senast den 1 december 2021.  

Regeringskansliets diarienummer för tilläggsöverenskommelsen och för 

regeringsbeslut om utbetalning ska framgå av samtliga handlingar. Rekvisi-

tionen, den ekonomiska redovisningen och verksamhetsrapporterna ska vara 

undertecknade i original av behörig företrädare för SKR. 

Regeringskansliet (Socialdepartementet) och Kammarkollegiet har rätt att, i 

enlighet med tilläggsöverenskommelsen, begära in kopior av räkenskaper 

och övrigt underlag som rör bidragets användning från SKR. Vidare villkor 

framgår av bilaga 1 i tilläggsöverenskommelsen mellan staten och Sveriges 
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Kommuner och Regioner (SKR) om en personcentrerad, tillgänglig och 

jämlik hälso- och sjukvård för graviditet, förlossning och eftervård 2021–

2022. 

Ärendet 

Efter överläggningar mellan representanter för Socialdepartementet och  

SKR har en tilläggsöverenskommelse träffats mellan staten och SKR om en 

personcentrerad, tillgänglig och jämlik hälso- och sjukvård för graviditet, 

förlossning och eftervård 2021–2022 (S2021/00822). 

För 2021 avsätter regeringen 481 000 000 kronor för ändamålet. Av dessa 

medel fördelas 36 000 000 kronor till SKR. Av medlen ska SKR, i enlighet 

med tilläggsöverenskommelsen, använda 3 000 000 kronor för administrativa 

och ekonomiska uppgifter samt för sitt samordnande uppdrag.  

SKR ska avsätta 15 000 000 kronor till de regionala cancercentrumen (RCC) 

för särskilda insatser avseende piloter för nya arbetssätt inom screeningverk-

samhet, företrädelsevis ska medel användas för piloter inom AI-diagnostik. 

SKR ska avsätta 15 000 000 kronor till de regionala cancercentrumen (RCC) 

för särskilda insatser avseende arbetet med generiska kallelsesystem för 

screening. 

SKR ska avsätta 3 000 000 kronor till de regionala cancercentrumen (RCC) 

för särskilda insatser avseende regionernas anslutning till kvalitetsregistret för 

mammografi. 

Regionerna ska enligt tilläggsöverenskommelsen årligen, senast 

den 28 februari 2022 lämna en redovisning av påbörjade insatser till SKR.  
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SKR ska lämna en samlad redovisning av påbörjade insatser inom 

tilläggsöverenskommelsen till regeringen (Socialdepartementet) senast  

den 31 mars 2022.  

På regeringens vägnar 

  

Lena Hallengren  

 Lovisa Persson 
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